Por la suma de TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS MILLONES CIENTO OCHO 

MIL NOVECIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS MONEDA CORRIENTE          

($396.108.964.00 M/Cte.), por concepto del capital de la obligación contenida en el 

pagaré aportado al expediente N° 10954747.  

2. Por la suma de CIENTO DIECIOCHO MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y 

NUEVE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS MONEDA 

CORRIENTE ($118.779.959.oo M/Cte.), por concepto de intereses de plazo 

causados e incorporados en el título señalado en el numeral anterior. 

3. Por los intereses moratorios sobre la suma señalada en el numeral 1°, liquidados 

a una y media veces el interés bancario corriente que certifique la Superintendencia